

## **Scale ApS**

**Købmagergade 46, 1. 1.  
1150 København K**

**CVR-nummer 38860194**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. januar 2023

---

Thorbjørn Braad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>   | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>  |          |
| Ledespåtegning   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>   | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>   |          |
| Resultatopgørelse  | 7        |
| Aktiver  | 8        |
| Passiver   | 9        |
| Egenkapitalopgørelse   | 10       |
| Noter  | 11       |
| Anvendt regnskabspraksis   | 13       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Scale ApS

Købmagergade 46, 1. 1.

1150 København K

Hjemstedskommune:

København

CVR-nummer:

38860194

Regnskabsperiode:

1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Thorbjørn Braad

### Revisor

Dansk Revision Søborg

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Generatorvej 8D

2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive reklamebureau samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på i alt 6.511 t.kr og en negativ egenkapital på 8.119 .t.kr., hvilket er en væsentlig forværring af sidste års negative egenkapital. Udviklingen skyldes et fald i indtjeningen samt en forøgelse af administrationsomkostninger. Forventningen til det kommende regnskabsår er et overskud. Det er ligeledes forventningen, at selskabet kan beholde det nuværende likvide beredskab og evt. udvide det, om nødvendigt. På dette grundlag er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | <b>Resultatopgørelse</b>                             | 2021/22<br>DKK    | 2020/21<br>1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
|      | <b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>                   |                   |                      |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                             | <b>-5.392.879</b> | <b>-489</b>          |
| 1    | Personaleomkostninger                                | -1.502.436        | -1.239               |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver                         | -48.175           | -48                  |
|      | Nedskrivning af omsætningsaktiver                    | 0                 | -377                 |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>               | <b>-6.943.490</b> | <b>-2.153</b>        |
|      | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 12.000            | -7                   |
| 2    | Finansielle indtægter                                | 66.405            | 16                   |
| 3    | Finansielle omkostninger                             | -88.330           | -21                  |
|      | <b>Resultat før skat</b>                             | <b>-6.953.415</b> | <b>-2.165</b>        |
| 4    | Skat af årets resultat                               | 442.793           | -19                  |
|      | <b>Årets resultat</b>                                | <b>-6.510.622</b> | <b>-2.184</b>        |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                   |                      |
|      | Overført resultat                                    | -6.510.622        | -2.184               |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>                     | <b>-6.510.622</b> | <b>-2.184</b>        |



| Note                        | Balance  | 2021/22<br>DKK   | 2020/21<br>1.000 DKK |
|-----------------------------|--|------------------|----------------------|
| <b>Aktiver pr. 30. juni</b> |  |                  |                      |
|                             | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 75.503           | 124                  |
|                             | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  | <b>75.503</b>    | <b>124</b>           |
|                             | Kapitalandele i associerede virksomheder         | 0                | 0                    |
|                             | Deposita   | 0                | 58                   |
|                             | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 | <b>0</b>         | <b>58</b>            |
|                             | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>75.503</b>    | <b>182</b>           |
|                             | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 134.159          | 868                  |
|                             | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.789.674        | 1.306                |
|                             | Tilgodehavender hos associerede virksomheder     | 0                | 228                  |
|                             | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 442.793          | 0                    |
|                             | Tilgodehavende skat                              | 0                | 1                    |
|                             | Andre tilgodehavender                            | 326.253          | 843                  |
|                             | Periodeafgrænsningsposter                        | 0                | 58                   |
|                             | <b>Tilgodehavender</b>                           | <b>3.692.880</b> | <b>3.304</b>         |
|                             | <b>Likvide beholdninger</b>                      | <b>177.070</b>   | <b>358</b>           |
|                             | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>3.869.950</b> | <b>3.662</b>         |
|                             | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>3.945.453</b> | <b>3.844</b>         |

| Note | Balance                                  | 2021/22<br>DKK    | 2020/21<br>1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
|      | <b>Passiver pr. 30. juni</b>             |                   |                      |
|      | Virksomhedskapital                       | 100.000           | 100                  |
|      | Overført resultat                        | -8.218.589        | -1.708               |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-8.118.589</b> | <b>-1.608</b>        |
|      | Anden gæld                               | 0                 | 84                   |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>0</b>          | <b>84</b>            |
|      | Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                 | 131                  |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.299.272         | 4.265                |
|      | Anden gæld                               | 373.479           | 830                  |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 2.391.291         | 142                  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>12.064.042</b> | <b>5.367</b>         |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>12.064.042</b> | <b>5.451</b>         |
|      | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.945.453</b>  | <b>3.844</b>         |
| 5    | Usikkerhed ved fortsat drift             |                   |                      |
| 6    | Eventualforpligtelser                    |                   |                      |
| 7    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                   |                      |

**Egenkapitaloppgørelse**

---

| <b>Egenkapital</b>          | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|-----------------------------|---------------------------------------|------------------------------|---------------|
|                             | 1.000 DKK                             | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK     |
| Perioden 1. juli - 30. juni |                                       |                              |               |
| Saldo primo                 | 100                                   | -1.708                       | -1.608        |
| Årets resultat              | 0                                     | -6.511                       | -6.511        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>   | <b>100</b>                            | <b>-8.219</b>                | <b>-8.119</b> |

| Noter    | 2021/22   | 2020/21          |              |
|----------|---|------------------|--------------|
|          | DKK   | 1.000 DKK        |              |
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>  |                  |              |
|          | Løn og gager  | 1.262.459        | 1.101        |
|          | Andre omkostninger til social sikring   | 28.277           | 19           |
|          | Øvrige personaleomkostninger  | 211.700          | 119          |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>  | <b>1.502.436</b> | <b>1.239</b> |
|          | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).   |                  |              |
| <b>2</b> | <b>Finansielle indtægter</b>  |                  |              |
|          | Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  | 58.087           | 0            |
|          | Renteindtægter, associerede virksomheder  | 7.118            | 11           |
|          | Renteindtægter, kapitalinteresser   | 0                | 5            |
|          | Andre finansielle indtægter   | 1.200            | 0            |
|          | <b>Finansielle indtægter i alt</b>  | <b>66.405</b>    | <b>16</b>    |
| <b>3</b> | <b>Finansielle omkostninger</b>   |                  |              |
|          | Renter tilknyttede virksomheder   | 0                | 8            |
|          | Andre finansielle omkostninger  | 88.330           | 13           |
|          | <b>Finansielle omkostninger i alt</b>   | <b>88.330</b>    | <b>21</b>    |
| <b>4</b> | <b>Skat af årets resultat</b>   |                  |              |
|          | Skat af årets resultat  | -442.793         | 0            |
|          | Regulering af udskudt skat  | 0                | 16           |
|          | Regulering af tidl. års skat  | 0                | 3            |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b>   | <b>-442.793</b>  | <b>19</b>    |
| <b>5</b> | <b>Usikkerhed ved fortsat drift</b>   |                  |              |
|          | Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på i alt 6.511 t.kr og en negativ egenkapital på 8.119 .t.kr., hvilket er en væsentlig forværring af sidste års negative egenkapital. Udviklingen skyldes et fald i indtjeningen samt en forøgelse af administrationsomkostninger. Selskabet er indgået i forhandlinger med kreditorerne omkring afvikling af gæld, og det forventes, at selskabet vil få aftaler på plads der resultere i en afvikling af gælden inden for de kommende 12 måneder. |                  |              |

|              | 2021/22 | 2020/21   |
|--------------|---------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK     | 1.000 DKK |

---

Det er ledelsens forventning, at nævnte afvikling af gæld sker efter aftale med selskabets kreditorer, idet der ikke er udsigter til at selskabet genererer tilstrækkelige indtægter til at indfri alle sine forpligtelser. De pågående forhandlinger med selskabet eksterne kreditor foregår efter planen, hvorfor ledelsen finder det forsvarlig at aflægge årsregnskabet efter princippet om fortsat drift.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Braad Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
